

## CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA

## ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 77.774.461/0001-46

Rua Coronel Francisco Pedroso da Luz, S/N° (043) 3555-1496 e mail camarajapira@uol.com.br

## Portaria n. 13/2019 de 13 de Dezembro de 2019

O Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Japira, Estado do Paraná, THIAGO AUGUSTO MENDES ABUCARUB, no uso de suas atribuições, baixa a seguinte:

## **PORTARIA**

Art. 1º: Fica determinado RECESSO LEGISLATIVO na Câmara Municipal de Japira, do dia 16 de Dezembro de 2019 até 05 de Janeiro de 2020, em virtude dos feriados de Natal e de Ano Novo, sendo que nesse período não será realizado atendimento ao público.

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal Japira em 13 de Dezembro de dois mil e dezenove (13.12.2019)

Thiago Augusto Mendes Abucarub Presidente da Câmara Municipal de Japira